
莫愁教工宿舍04栋纠偏加固工程倾斜监测、沉降观测服务竞争性磋商公告

（招标编号：JSNX2024004）

项目所在地区：江苏省南京市鼓楼区

一、招标条件

本莫愁教工宿舍04栋纠偏加固工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为， 招标人为南京鼓楼房产集团建设工程有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标

方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 莫愁教工宿舍04栋纠偏加固工程

范围：本招标项目划分为5个标段，本次招标为其中的：

莫愁教工宿舍04栋纠偏加固工程倾斜监测、沉降观测服务

三、投标人资格要求

莫愁教工宿舍04栋纠偏加固工程倾斜监测、沉降观测服务:

2.1满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照，自然人的身

份证明）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供参加本次政府采购活动前的会

计报表,成立不满一个月不需提供）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求，提供履行合同所必

需的设备和专业技术能力的声明书或证明材料）；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次政府采购活动前半年

内（至少一个月）依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料）；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次政

府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明）；

（6）法律、行政法规规定的其他条件：无

2.2落实政府采购政策需满足的资格要求：无

2.3采购人根据采购项目的特殊要求规定的特定条件证明文件：

（1）资质要求:供应商资质等级及范围必须符合下列条件之一:①具备工程勘察综合类

甲级资质；②具备工程勘察专业类(含工程测量)乙级及以上资质；③国家测绘地理信息局颁

发的测绘（含工程测量）乙级及以上资质

2.4 拒绝下述投标人参加本次采购活动（提供承诺书）：

（1）投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参

加同一合同项下的采购活动；



（2）凡为项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，

不得再参加本项目的采购活动；

（3）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、存在严重违法失信行为。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-05-16 09:00到2024-05-22 17:00

获取方式：时间：从2024年5月16日起至2024年5月22日为止，每天9：00-11：30，14：

00-17：00（北京时间，节假日除外） 方式：现场获取，企业法定代表人或授权委托人携

带：营业执照复印件加盖公章、法人代表证明或授权委托书原件、法人代表或授权委托人的

身份证原件及复印件至现场购买磋商文件。 售价：500元人民币/套，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-05-27 14:30

递交方式：现场纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-05-27 14:30

开标地点：南京市雨花台区喜玛拉雅G座1401室

七、其他

江苏宁星项目管理有限公司（以下简称“招标代理”）受南京鼓楼房产集团建设工程有

限责任公司（采购单位名称，以下简称“采购人”）委托，就莫愁教工宿舍04栋纠偏加固工

程倾斜监测、沉降观测服务（项目名称）进行竞争性磋商采购，兹邀请符合资格条件的供应

商提交响应文件和磋商。

一、项目基本情况

1、项目编号：JSNX2024004

2、项目名称：莫愁教工宿舍04栋纠偏加固工程倾斜监测、沉降观测服务

3、最高限价：6万元

4、工程规模：综合楼总建筑面积约1767.6 平方米，项目主要建设内容包括基础、承重

砖墙、梁、楼梯加固修缮，更换老旧门窗、厨房卫生间出新、外立面墙体出新以及恢复局部

因加固施工拆除的室内墙地面装饰层。

5、采购需求：莫愁教工宿舍04栋纠偏加固工程倾斜监测、沉降观测服务，具体内容详

见磋商文件第四章项目需求。

6、服务期：1.5年。

7、本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

2.1满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照，自然人的身

份证明）；



（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供参加本次政府采购活动前的会

计报表,成立不满一个月不需提供）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求，提供履行合同所必

需的设备和专业技术能力的声明书或证明材料）；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次政府采购活动前半年

内（至少一个月）依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料）；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次政

府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明）；

（6）法律、行政法规规定的其他条件：无

2.2落实政府采购政策需满足的资格要求：无

2.3采购人根据采购项目的特殊要求规定的特定条件证明文件：

（1）资质要求:供应商资质等级及范围必须符合下列条件之一:①具备工程勘察综合类

甲级资质；②具备工程勘察专业类(含工程测量)乙级及以上资质；③国家测绘地理信息局颁

发的测绘（含工程测量）乙级及以上资质

2.4 拒绝下述投标人参加本次采购活动（提供承诺书）：

（1）投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参

加同一合同项下的采购活动；

（2）凡为项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，

不得再参加本项目的采购活动；

（3）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、存在严重违法失信行为。

三、获取招标文件

时间：从2024年5月16日起至2024年5月22日为止，每天9：00-11：30，14：00-17：00

（北京时间，节假日除外）

方式：现场获取，企业法定代表人或授权委托人携带：营业执照复印件加盖公章、法人

代表证明或授权委托书原件、法人代表或授权委托人的身份证原件及复印件至现场购买磋商

文件。

售价：500元人民币/套，售后不退。

四、响应文件份数

响应文件统一胶装，一式叁份（壹份正本、贰份副本），每份响应文件须清楚标明“正

本”或“副本”字样。电子版响应文件（U盘、WORD版）壹份（随纸质文件一并提交）。当

纸质副本文件、电子版文件和纸质正本文件不一致时，以纸质正本文件为准。

五、提交响应文件截止时间、开标时间和地点

投标开始时间：2024年 5 月 27 日 14 点 00 分（北京时间）

投标截止时间及开标时间：2024年 5 月 27 日 14 点 30 分（北京时间）

地点：南京市雨花台区喜玛拉雅G座1401室

开标方式：现场开标

六、公告期限

自本公告在法定媒体发布之日起五个工作日



七、其他补充事宜

7.1供应商采购活动信用承诺制：

（1）参照《关于在政府采购活动中推行信用承诺制的通知》（宁财购通[2021]5号）有

关规定，本章2.1条所涉及的证明材料，供应商可以在投标文件中一次性提交，也可以在投

标文件中提供满足相应条件的信用承诺函（格式详见第六章“供应商资格承诺函”），提供

信用承诺函的，即可不再提供本章2.1所涉及的证明材料。

（2）供应商仅提供信用承诺书而未提供本章2.1条所涉及的证明材料的，须在中标后，

另行提供上述由信用承诺书所替代的证明材料（一式贰份），证明材料须加盖公章并按招标

文件要求装订提交采购人或采购代理机构核验。经核验无误后，由采购代理机构发出中标通

知书。

（3）供应商涉及以下情形的，不适用信用承诺：

1）供应商被列入严重失信主体名单；

2）被相关监管部门作出行政处罚且尚在处罚有效期内；

3）其他法律、行政法规规定的不适用信用承诺的情形。

（4）供应商对信用承诺内容的真实性、合法性、有效性负责。如作出虚假信用承诺，

视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”的违法行为。

7.2投标保证金数额及交纳办法：本项目不收取投标保证金。

7.3响应文件提交时，请供应商法定代表人或其授权委托代表人携带本人有效身份证原

件出席。

7.4 供应商应当从采购代理机构合法获得采购项目的招标文件。

7.5 现场考察、答疑时间：采购人不组织，供应商可自行勘察。各供应商应认真踏勘项

目现场，熟悉现场地形、道路和周围环境，了解一切可能影响项目实施的因素，且供应商应

对自行获得的资料、信息的正确性负全部责任，自行承担因此所需费用。未踏勘现场或踏勘

工作不详细的供应商中标后，不得以不完全了解现场情况为理由而向采购人提出任何索赔或

其他要求，对此采购人不承担任何责任并将不作任何答复。

7.6公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台

（https://www.jszbtb.com/#/newindex），有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请

及时“江苏省招标投标公共服务平台”发布的信息更正公告。

八.对本次招标提出询问，请按以下方式联系

（1）采购人信息

名称：南京鼓楼房产集团建设工程有限责任公司

地址：南京市鼓楼区云南路24号

联系方式：李工 025-83329574

（2）采购代理机构信息

名称：江苏宁星项目管理有限公司

地址：南京市雨花台区喜马拉雅G座1401室

联系方式： 张工 18305210988

八、监督部门



本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京鼓楼房产集团建设工程有限责任公司

地  址： 南京市鼓楼区云南路24号

联  系  人： 李工

电  话： 025-83329574

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏宁星项目管理有限公司

地  址： 南京市雨花台区喜马拉雅G座1401室

联  系  人： 张工

电  话： 18305210988

电  子  邮  件： 2694179946@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-15T17:07:02+0800
	第5页(343.4026,457.6082)
	已检查


		2024-05-15T17:07:02+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-05-15T17:07:03+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-05-15T17:07:03+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-05-15T17:07:03+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-05-15T17:07:03+0800
	第5页(570,300)
	已检查




